Primò qua
Christi in-
finita bo-
nitas.
Primò igitur Virgo sanctissima Christum filium summè diligebat, ut Deum in finitè bonum, & objectum summè diligibile; sub qua ratione omnia diuina attributa, quæ ad sui amorem nos alliciunt, complectimur, quorùm verò Deipara majori sapientia, majorique rerum diuinarum cognitione erat prædita, & profundius res diuinas, ut alibi diximus, penetrabat, majori etiam quam ceteri in Deum charitate ferebatur.

D. Thom.
Secundò
quia Christi
us etiam
in homo
erat omni
amore di-
gnissimus.
D. Thom.
Secundò, cùm charitas supernaturalis ex D. Thoma 2. p. q. 25. art. 1. non solum ad dilectionem Dei, sed etiam proximis se extendat, idcirco Deiparæ charitas ad filium ardentissimè ferebatur, non solum qua Deus, sed etiam qua homo erat, & quo ad animam, & quo ad corpus, præsertim quia humanitas illa sanctissima Verbo erat hypostaticè unita, quod singulare erat dilectionis incentiuum: quod si ex D. Thoma 2. p. q. 26. art. 6. ad 4. proximi, qui majori bonitate pollent, magis sunt diligendi ex charitate propter maiorem propinquitatem cum Deo; quanta charitate diligenduserat Christus, qui ut homo omni gratia, sapientia, reliquis, virtutibus, quæ eum omni ex parte amore dignissimum redderent, cumulatissimè erat ornatus: hinc est, ut beatissima eius mater, quæ hæc omnia probè nouerat, immenso eum amore prosequeretur. Quate

Anselmus
Anselmus de excell. Virg. cap. 4. Ex amore, quo se amant bonus filius, & bona mater, aliquatenus, inquit ipse sentiens, si quomodo consequere valeamus amorem huius bonæ matris erga verè bonum, & unicum filium suum, & istius boni filij sui erga verè bonam, & dulcissimam matrem suam. ita Anselmus. S. Bernardinus tom. 3. serm. 2. de glorioso nomine Mariæ artic. 1. cap. 3. In Christo, inquit, fuerunt omnes conditiones, propter quas mater amat filium, & habuit eas in summo: erat quippe Dominus Iesus Christus præ cæteris omnibus potentior, sapientior, generosior, formosior, atque maior; quæ omnia elegantè ex sacris literis explicat, & confirmat.

S. Bernard.
inuis.
Tertio, Deipara filium suum ardentissimè amore complectebatur, non tantum ut Deum summè diligibilem, & ut hominem

Tertio, qua
summa in
bonitate.
omni dilectione dignum; verum etiam ut suum insignem beneficium, à quo innumera, & animæ, & corporis beneficia creationis nimirum, redemptionis, & similia acceperat, quæ tametsi communia sibi essent cum alijs, in iisdem tamen diuino munere reliquis se præcellere, ac præstantiori quadam ratione se illorum ab eodem filio participem esse factam agnoscebat. Hinc Bernardus ser. 4. de